
Hlubočky
Kraj: Olomoucký Okres: Olomouc

Správní obvod: Olomouc GPS souřadnice: 49.627575N, 17.402531E

Nadmořská výška: 382 m n. m. První pís. zmínka: 1368 (656 let) Katastrální výměra: 2 932 ha

Počet obyvatel: 4 165 PSČ: 783 61

Adresa URL: www.hlubocky.cz

Počet obyvatel obce Hlubočky

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

325 1 758 264 1 818 4 165

Historie počtu obyvatel obce Hlubočky
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 325 1 758 264 1 818 -14 4 165
1.1.2023 328 1 757 281 1 813 7 4 179
1.1.2022 317 1 749 281 1 825 -69 4 172
1.1.2021 317 1 787 299 1 838 -34 4 241
1.1.2020 322 1 799 296 1 858 17 4 275
1.1.2019 305 1 809 290 1 854 -24 4 258
1.1.2018 319 1 810 296 1 857 -2 4 282
1.1.2017 309 1 818 289 1 868 -23 4 284
1.1.2016 303 1 830 285 1 889 15 4 307
1.1.2015 301 1 817 287 1 887 0 4 292
1.1.2014 293 1 822 285 1 892 -40 4 292
1.1.2013 301 1 824 294 1 913 4 332
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